（寸法単位：mm）
F
072
PCBコ
ネ
ク
タ
2.54m

場合の型番は、 ピン数を変更するだけ
です。
（　　  ）この型番の総ピン
数は2ピンです
シリーズ
メッキ
ピン数 形状番号
02-27878R8FM
38
又は 0002
任意のピン数を入れる。標準のピン数は下記参照。
メッキ仕上げ ピン数
スリーブ コンタクト 10ピン ── 任意のピン数※
純錫 金
ﾌﾗｯｼｭ R8FM-78-0010-02-278 ── R8FM-78-0xxx-02-278
純錫 0.75µm
金 R8FM-38-0010-02-278 ── R8FM-38-0xxx-02-278
■ソケットピンのみを基板に平行に実装します。キャリアは実装後取り除き
ます
※xxxにピン数を入れて
下さい。2〜10ピン